
M U N I C Í P I O 

 
Gestão 2017 / 2020 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 
DECRETO N.º 1.403/2017 

 
 

 

Súmula: Exonera Servidores Públicos Municipais, e dá 
outras providências. 
 
 

 
O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, Sr. EDIMAR 
APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º. – Ficam exonerados, a pedido, os Servidores Públicos Municipais do Quadro de 
Funcionários deste Município, em virtude de concessão de APOSENTADORIA POR TEMPO 
DE CONTRIBUIÇÃO, conforme segue: 
 

NOME CARGO DATA DE AFASTAMENTO 

Lenita Sobrinho rodrigues Professora 31/12/2016 

Ângela Aparecida de Oliveira Professora 31/12/2016 

Ananias José dos Santos Pedreiro 31/01/2017 

 
 
Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias. 
 
 
 

Santa Cecília do Pavão, 23 de Janeiro de 2017. 
 
 
 

Edimar Aparecido Pereira dos Santos 
Prefeito Municipal 

 
 

  


